

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת קורח, א' תמוז ה'תשס"א, (22.6.01)



351



חדשות טובות

על חשיבות הפאה הנכרית

■ ספרו של הרב שלום דובער הלוי וולפא "לקט שכחת הפאה" העוסק בעדיפות הפאה הנכרית על פני המטפת (המותרת למרבית הצער, חלק מהשער בלתי מכוסה) הביא לגל של פניות לשמיעת הרצאה בנושא. לנוכח זאת ניאות הרב וולפא לקיים סדרת הרצאות על חובת האשה בלבישת הפאה הנכרית. טל' לרישום ותיאום: 03-658-4633.

התוועדות ג' תמוז

■ מטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד בארה"ק, מקיים התוועדות מיוחדת לרגל יום ג' תמוז "חג הגאולה", בשיתוף ועד כפר חב"ד. האירוע יתקיים א"ה ביום ראשון ג' תמוז ה'תשס"א (24.6.01) בבית הכנסת "בית מנחם" בכפר חב"ד בשעה 7:30 בערב ברוב עם והדרת מלך. ההתוועדות בהשתתפות רבנים, משפיעים, אישי ציבור וקהל חסידים. מקומות מיוחדים לנשים. האירוע יקרה במסכי וידאו ענקיים. הכניסה חופשית, הציבור מוזמן.

ישיבת חב"ד חדשה בשומרון

■ ביחמת הרב אוריאל גורפינקל מנהל בית חב"ד בצפון השומרון, נשלמות ההכנות בימים אלה לפתיחתה של ישיבת חב"ד בצפון השומרון. לפרטים והרשמה: 056-450-771.

לשמוע את זמן הגאולה

www.97.5FM.co.il



הזעקה לגאולה מחצי כדור התחתון

הרבי שליט"א מלך המשיח אינו מסתפק בהצפת ארה"ב במי הדעת הטהור, חידושה של הגאולה הוא בכך שהעולם עצמו יזעק ויגלה את האלוקות, את עצמותו ומהותו ית'.

כ"ח בסיון, היום בו הגיע הרבי שליט"א מלך המשיח, איש וביתו לארצות הברית של אמריקה - חצי כדור התחתון, בכל המובנים - והחל במילוי המשימה של העלאת חצי כדור התחתון.

לגמור את המשכת השכינה

כבר במאמרו הראשון בעת קבלת הנשיאות הוא מציין כי תפקיד דורנו הוא "לגמור את המשכת השכינה בתחתונים". ומאז אנו עדים לפעילותו אדירה בהפצת יהדות ובעיקר הפצת מעיינות החסידות ברחבי ארה"ב והעולם כולו.

אבל הרבי שליט"א מלך המשיח אינו מסתפק בהצפת ארה"ב במי הדעת הטהור, חידושה של הגאולה הוא בכך שהתחתון עצמו יזעק ויגלה אלוקות.

הוא לוקח את כל מאפייני החצי התחתון ומעלה אותם לקדושה.

את הבהלה לזהב של אמריקה, הוא הופך לגל אדיר של נתינת צדקה כך גם את הזינוק המדעי טכנולוגי אותו הוא רותם להפצת יהדות, באופן שלא נודע עד כה.

את משבר הערכים של החברה המודרנית הוא מנצל לזריקת הקליפות הרעיוניות, כאשר בחלל שנוצר הוא זורע את אמונת האנושות - "שבע מצוות בני נח". כך גם הוא מכווץ את זעקת ה"עד מת?!!" של מלינוי נשמות ישראל, אל אותה הכרזה נפלאה של "יחי אדוננו מורינו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

ניסים ונפלאות כמו ביציאת מצרים, רק שהפעם בגאולה העכשווית, זה יהיה בעוצמה הרבה יותר גדולה, בכמות ובאיכות. זהו הפירוש בדברי הנביא מיכה: "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות".

השוואה זו בין גאולת מצרים לבין הגאולה האמיתית והשלמה, יוצרת את ההשוואה גם בין שני הגואלים: גואל ראשון הוא משה רבינו וגואל אחרון, הוא הרבי שליט"א מלך המשיח. ובסגנון חז"ל: כגואל ראשון כך גואל אחרון.

גאולת מצרים אינה רק הטבת התנאים הגשמיים של בני ישראל, אלא עיקרה ושלמותה הוא - קבלת התורה בחודש השלישי הוא חודש סיון ותחלת המשכת השכינה לעולם הזה התחתון, הגשמי והחומרי.

לפני 60 שנה

במשך אלפי שנה שלאחר מכן, פעלו אכן בני ישראל במילוי המשימה של המשכת השכינה לעולמו, אבל כל זה רק... "בחצי כדור העליון!"

על השאלה, מדוע טיח זה בכדור הארץ נקרא עליון? עונים רבותינו נשיאנו, משום שבאיזור זה, ניתנה התורה ע"י גואל ראשון, בכך הוא נעשה "החצי העליון".

השאלה שנותרה, הייתה - ומה עם החצי השני? עם החצי התחתון? מי יביא את התורה גם לחצי כדור התחתון?

התשובה ניתנה בדיוק לפני שישים שנה, ביום



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

מתנות כהונה של כל אחד

יש, איפוא, לדעת גם כאן: "כל חלב - להוי". יש להקדיש לה' את ראשית ומובחר שבזמנים. הזמן המובחר והרגוע שבכל יום הוא מיד לאחר הקימה, שאז רגוע המוח, וזמן זה יש לתת לה', ככתוב (במדבר טו, כ): "ראשית עריסותיכם.. תרמו תרומה וגו'", וכפתגם אדמו"ר הרי"צ: ראשית עריסותכם - את הראשית שמן העריסה, הזמן הראשון שלאחר הקימה מן המטה - נתנו להוי' תרומה...

לפיכך, בשעה שנידונו במדינה זו (ארה"ב) סדרי הלמודים בישיבות, עמד אדמו"ר הרי"צ בתוקף על כך שאך ורק למודי הקדש יתקיימו בבקר, ולמודי החול יתקיימו במחצית השניה של היום, שכן בבקר כשהמח נמצא במנוחה ורגוע - הוא הזמן המוצלח ביותר, כפסק הרמב"ם: "כל חלב להוי'", ורק בהמשך היום אפשר לעסוק ב'וברכך הוי' אלקיך בכל אשר תעשה".

גם בעלי עסקים

ענין זה אמור גם לגבי בעלי עסקים. למרות שעוסקים הם ב'עובדין דחול' - עליהם לדעת שהעיקר הוא תורה ותפלה, וראשית ומבחר הזמן של היום יש להקדיש לה'. בראשונה יש להתפלל, ואחר כך ללמוד, כפי ההלכה שמבית הכנסת יש ללכת לבית המדרש, ורק לאחר מכן לאכול "פת שחרית" ורק אח"כ אפשר לעסוק בדברי רשות.

ההכנה הכללית הנדרשת לכך היא - "קבלת עול". מיד בקום האדם משנתו יאמר "מודה אני" בקבלת עול, וצריכה להיות ההנחה ש"כל חלב - להוי'". ומגאולה פרטית זו זוכים לגאולה הכללית בקרוב ממש.

(שבת פרשת קורח, תשי"ד)

- כללית נחשב ספרו של הרמב"ם לספר העוסק ברובד "הנגלה", אך בכל זאת הכליל בהזדמנויות רבות רמזים לפנימיות התורה. אף כאן הוא מונה את שלשת הענינים של "מזון" "לבוש" ו"בית" -

משמעות הדברים, היא שמכל השייך לאדם, ממזונו, ממלבושיו ומביתו - עליו להקדיש את הראשית ואת המובחר ל"כהן" שבנפשו פנימה, כלומר לעניני קדושה.

מראשית היום

הכנה כללית, דרושה הנחת היסוד, שהעיקר הוא לה', ואז קיימת ההתנהגות האמורה ביחס



לפרטים השונים במזון, לבוש ובית - המובחר ניתן לכהן שבנפשו פנימה.

וכשם שעל האדם לתת את המובחר שברכשו הגשמי - לה', כך נכון הדבר לגבי זמנו של האדם. הרי ישנם זמנים בהם אין לאדם מגע עם היות העולם, כבשנותיו הראשונות של אדם, וישנם זמנים בהם הוא עוסק בהיות העולם, כן במשך השנה ישנם ימי החול בהם טרוד האדם וישנם שבתות ומועדים בהם אינו טרוד.

בהמשכה של פרשתנו, לאחר ספור מחלוקתו של קרח על כהונת אהרן, וספור מטה אהרן כהוכחת נכונותה של כהונת אהרן, מדובר אודות מתנות הכהונה.

ענין מתנות כהונה הוא, שמכל דבר השייך לאדם עליו להפריש לכהנים, הן מדברים הנחשבים ל"אור פנימי" כגון: תרומה ובכורים המאופיינים כמזון - והן מאותם הדברים הנחשבים כ"אור מקיף" - כמו ראשית הגז הקשורה ב"לבושים" אשר בשונה ממזון, הרי הם "מקיפים" את האדם.

כל מובחר - לה'

הפסוק מסביר את תוכנו של מתנות כהונה: יש להקדיש מכל דבר את התוצרת הראשונה לה'. כיון שהכהנים - "הוי' הוא נחלתם", ואין להם כל מגע עם ענינים גשמיים, הרי הנתינה היא לה' והכהנים "משלחן גבוה קא זכר".

לפיכך, כפי שכותב הרמב"ם (סוף הלכות איסורי מזבח) - "הוא הדין לכל דבר שהוא לשם הא-ל הטוב - שיהיה מן הגאולה והטוב", כגון לאכילת את הרעב - "מן הטוב והמתוק שבשלחנה", לכסות ערום ("כי תראה ערום - וכסיתו") - "מן היפה שבכסותו", בבנין בית תפלה - "שיהיה נאה מבית ישיבתו", ככתוב: "כל חלב - להוי'".

לוח השבת

פרשת קורח		
הדלקי' מוצעיק		
ירושלים	7:11	8:30
תל אביב	7:29	8:32
חיפה	7:21	8:33
ניו יורק	8:13	9:21

הפטרה: ויאמר שמואל אל העם (שמואל א': יא. יד - יב. כב)
פרקי אבות: פרק ד'
המנים הם עפ"י ששון קיץ

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.J. 3084. 7'03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
ח-ן בנק הזואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

העולם כבר מוכן

העולם כבר מוכן לגאולה בשלימות. בשעה שיהודי יעשה עבודתו כדבעי - באופן שלמעלה ממדידה והגבלה, וביחד עם זה כפי שזה מלוּבש בכלים של לבושי הטבע - הוא יראה כיצד העולם, טבע העולם ואומות העולם עצמם מסייעים בעבודתו. (שבת פרשת קורח ה'תנשא")

פרשת קורח

ונתתם ממנו את תרומת ה' לאהרן הכהן (במדבר יח, כח)

אמר ר' יוחנן: מניין לתחיית המתים מן התורה? שנאמר "ונתתם ממנו את תרומת ה' לאהרן הכהן", וכי אהרן לעולם קיים? והלא לא נכנס לארץ ישראל שנותנים לו תרומה, אלא מלמד שעתיד לחיות לעולם - הבא וישראל נותנין לו תרומה, מכאן לתחיית המתים מן התורה. (סנהדרין ז')

ג' תמוז - חג הגאולה

ג' תמוז, הוא יום שחרורו של אדמו"ר הרי"צ (רבי יוסף יצחק), בשנת תרפ"ז מכלאו, בתנאי שיסע לגלות, בעיר קסטריה שלש שנים. בתחילה עדיין חששו, היות ו"עיר מקלט" אומנם הוא

מאסר "קל יותר" מבית הסוהר, אעפ"כ הרי זו גלות עם כל ההגבלות שבוה, ועדיין נותרה הסכנה שיכולים להתחרט..

אבל לאחר מכן, ביום י"ב תמוז, קיבל בקסטריה את הודעה על שחרורו, כשתעודת החופש ניתנה לו למחרת, י"ג תמוז, ואז - כשהשתחרר לגמרי - נתגלה, שג' תמוז ה'ה"א אתחלתא דגאולה":

גם משום שאז יצא מבית האסורים, והוגלה לעיר מקלט (עונש קל יותר) - אך גם משום שהגלייתו לקסטריה באה במקום עונש של היפך החיים ר"ל שנפסק לו לפני כן, דבר שהיה מעמיד בסכנה ונוגע - ר"ל - לכל המשך הענין של הרבצת התורה וחיוק היהדות בכלל והפצת המעיינות חוצה בפרט.

בגלל נס זה נקבע יום זה כ"חג הגאולה" מדי שנה בשנה. (משיחות א'ג-תמוז תנשא")

רדיו "זמן הגאולה" באינטרנט

ניתן להאזין ל"זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' בני ברק
WWW.BEIT-CHABAD.ORG
בחסות "מרתף המחשבים"
המרכז למחשבים עסקיים וביתיים
סיקולוב 6 בני ברק
טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

אקטואליה של זמן הגאולה

ברדיו זמן הגאולה
בשעה 16:00 - יומן יומי "על חדשות היום" ותכנית האקטואליה השבועית עם יהודה כץ ומנדי אברהם
בכל יום שלישי בשעה 19:00
הטלפון האדום: 03-50-62-770

ניסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש.
חייג לברכה: 03-658-4633
נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

השם יקום דמם

של אחינו בני ישראל, אנשים נשים וטף שנרצחו, נשרפו ונהרגו, מאז עליית ראש הממשלה לשלטון בתוך שאר אחינו בני ישראל שנהרגו על קידוש השם בכל הדורות ת. נ. צ. ב. ה.

שיח חסידיים

עם הרב טוביה דורון

נקודות ציון

תמונת המצב לפני ' שבט תשנ"ב: ממשלת שמיר מיגרה למעשה את האינטיפדה, אלפי זורקי אבנים בכלא ולמודיעין הישראלי יש שליטה מלאה על כל בית בשטחים, מדינות ערב לא מעבירות כסף לערבים בשטחים כי הם תמכו בסאדם ימ"ש, ערפאת ימ"ש בתוניס, ואין לו כסף לשלם משכורות, אלא שאז מתברר כי תהליך איום ונורא מתחיל לחלחל מתחת פני הקרקע.

ביום ' שבט תשנ"א, אמר הרבי שליט"א מלך המשיח, למר קצב בעת ביקורו ב"770 שבניו יורק, שאם ידברו עם ערבים אז הוא הרבי שליט"א מלך המשיח, ילחם בשמו הקדוש שתתפרק הממשלה שלו, ומאז - התפרקה הממשלה, ואין ראש ממשלה בישראל.

שמיר לא שמע בקול הרבי שליט"א מלך המשיח, וממשלתו נפלה שבועיים - שלושה בלבד אחרי דבריו, ומאז - ועד היום, ממשלות במדינת ישראל הנפכו לגורם היחיד בעולם שעדיין מתיר שפך דם יהודי, ואין אפשרות במצב הפוליטי של היום לשנות כלום! - למה? בגלל שהמדינה גמרה את התפקיד שלה, ויש משיח בגלוי, וצריך להמליך אותו.

אנו נמצאים סמוך לג' תמוז, שבע שנים אחרי, ורואים בחוש ג' תמוז לא שניה בזה

שום דבר. הרבי נשאר מלך המשיח חי וקיים כפשוטו ממש, ועושה ניסים יותר ממה שהיה אי פעם, והאמונה בזה הולכת ומתפשטת, והעיקר, התשובה שעושים ומיד הן נגאלים, הגילוי של דור התשובה הולך וגדל מיום ליום, זה לצד הטוב, ומישהו אחראי על זה, ומצד שני הממשלה כל פעם מתחלפת, אבל ממשיכה להפקיר דם יהודי כאן בארץ אשר עיני הוי' בה מראשית השנה ועד אחרית שנה.

ראש הממשלה הבא הוא - משיח צדקנו!

בזמן שמיר אמר הרבי שליט"א מלך המשיח שראש הממשלה הבא שם יהיה **משיח צדקנו**. ואכן רבותיי, אחרי שמיר לא הצליח שום ראש ממשלה למלא את הקדנציה שלו. תוך שנה אחת נהיו הסכמי אוסלו הארורים, וכל ממשלות ישראל הפכו להיות הגורם היחיד בעולם שמתיר דם יהודי, ומשחרר טרוריסטים רוצחים, ומשתף איתם פעולה - למה? ברור, כי לא שומעים בדיוק לדברי הרבי שליט"א מלך המשיח.

שיהיה ברור לכולנו, המוצא היחיד הוא - קבלת מלכותו של הרבי שליט"א מלך המשיח עלינו. שלוש מצוות נצטוו ישראל בכניסתם לארץ: מינוי מלך, הכרתת זרעו של עמלק ובניין בית הבחירה. זהו גם סדר הדברים והוא מחייב.

כדי לנצח את הפלסטינים צוררי ישראל ושאר העמלקים של דורנו, מייצגי העמלקים שבכל הדורות, עלינו לקבל את מלכות הרבי שליט"א מלך המשיח עלינו. המובן המעשי של קבלת מלכותו, עד לרגע ההתגלות לעיני כל בשר תיכף ומיד ממש הוא - ציות מוחלט להוראותיו הברורות בכל התחומים, ובפרט במה שנוגע לשלימות הארץ ובטחון עם ישראל, הנכללים בהגדרת הרמב"ם בהלכות מלכים - ילחם מלחמות ה'... וינצח! זו גם הדרך לזירוז התגלותו בפועל ממש עכשיו ממש.

נפלאות עכשיו

ניסים ונפלאות במרסיי

אחת לשנה נוהג הרב בן ציון גרוסמן ממגדל העמק, להגיע אל הקהילה היהודית במרסיי שבצרפת, הנענים למטרת ביקורו - מגבית הסיוע למשפחות נזקקות.

בדרך כלל נהג הרב גרוסמן להגיע למרסיי בט"ו בשבט, אלא שהשנה החליט להקדים את ביקורו בסיבת אירוע מבהיל שהתרחש בקהילה.

היה זה בערב יום הכיפורים. ר' אברהם מדע, אחד מגבאי בית הכנסת הגיע מוקדם לבית הכנסת כאשר לפתע הבחין בעשן האופף את ארון הקודש שם היו מונחים חמשה ספרי תורה!

ר' אברהם שהבין כי בתוך שניות יבער הארון כולו באש, זינק במהירות לתוך האש והחל שולף את ספרי התורה במהירות עצומה.

ספרי התורה אכן ניצלו, אך אנשי הקהילה נותרו המומים. לאחר שהם הודיעו לי על מה שארע, הצעתי שהקהילה תערוך סעודת הודיה להשי"ת.

הסעודה נקבעה מיד לאחר החגים ואכן הוזמנתי והשתתפתי בה.

לט"ו בשבט חזרתי שוב למרסיי, לעריכת המגבית, כדרכי מידי שנה.

חלפו כחודשיים כאשר תחושה מוזרה החלה לקנן בתוכי - שעלי לחזור ולבקר במרסיי פעם נוספת.

הייתה זו מחשבה מוזרה ביותר, מאחר והדבר נוגד לחלוטין את "נורמות" המגביות בקהילה. פעם שלישית במהלך חצי שנה...

שני נושאים העסיקו אותי באותה תקופה: הנושא הראשון, מגבית "קמחא דפסחא" עבור משפחות נזקקות בקהילה, והנושא השני הוא, גאולת ספרים תורניים עתיקים.

לנוכח ההתלבטות החלטתי לשאול את הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש: האם לנסוע למרסיי וכן ברכת הצלחה לנושא הספרים.

במכתב מתבקש היהודי ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, להשיג לא רק על "כשרות המאכלים הנכנסים לקיבה ומעים של הנוסעים" אלא "צריך למצוא אופן להשיג על הכשרות של העניינים הנכנסים לראש ומוח של הנוסעים, ... ומהנכון שיהיו תמיד עמדו איזה ספרי קודש בכלל, וספרי חסידות בפרט".

כשהתבוננתי בשמו של הנמען גיליתי לתדהמתי כי הוא מופנה ליהודי בשם משה לחיאני מהעיר **מרסיי**, (היהודי נשלח ע"י אדמו"ר הרי"צ לשליחות במרסיי).

תוכן התשובה היה מפליא ממש:

ההתייחסות המדוייקת לנושא "הספרים" ולשם העיר "מרסיי" הייתה עבורי די והותר. ונסעתי.

והנה עוד באותו יום שהגעתי למרסיי פגשתי ביהודי בשם ר' יוסף לחמני, והוא בא לקבל את פני בשדה התעופה ובפיו הסיפור הבא:



הרב בן ציון גרוסמן

ביום ראשון בהיותו בשוק והנה ניגש אליו גוי ואומר לו יש לי ספר של יהודים, אולי אתה רוצה לקנות?

ר' יוסף הסביר לגוי כי מחר אמור רבו להגיע ואותו זה כן מעניין.

חלף זמן קצר והגוי הביא את הספר. כשראיתי את הספר, הייתי די המום. במשך שנים חיפשתי בדיוק את הספר הזה, אך ללא הצלחה ועתה ב"ה, נפלה בידי הזכות לגאול את הספר.

היו אלה חמשה חומשי תורה בכרך אחד, בספר שהודפס לפני 450 שנה. הייתה זו רק התחלת התממשות הברכה, מהרבי שליט"א מלך המשיח. למותר לציין כי גם מגבית הקמחא דפסחא הייתה בהצלחה מופלגת. התממשות הברכה.

הוראות לבטיחות אישית

- עפ"י הנחיית הרבי שליט"א מלך המשיח
- * בדיקת תפילין: באם לא נבדקו ב-12 חודשים אחרונים
- * בדיקת מזוזות: כנ"ל אחת לשנה. (גם במבני ציבור)
- * לימוד חת"ת: לימוד יומי בחת"ת (חומש, תהילים, תנ"א)
- * ספר החת"ת: החזקת החת"ת עם קופת צדקה, גם ברכב
- * קופת צדקה: קביעת קופת-הצדקה לקיר החדר בו נמצאת



(חיי שרה ה'תשמ"ו)

כבר היה לעולמים

בימים האחרונים נחחדשו המגעים בקשר ליהודה ושומרון - יש מחות ע"כ בכל התוקף, ולעורר את דעת הציבור, שיפקחו את עיניהם ויראו את גודל הסכנה, ר"ל, כשימשיכו בדרך זו!

על גאולה ומשיח

קווה אל ה'

אפילו אין בידי ישראל אלא הקיווי לגאולה ראויים הם לגאולה בשכר הקיווי, שנאמר: "קווה אל ה' חזק ויאמץ לבך וקווה אל ה'". (ילקוט שמעוני)

מה אומר מלך המשיח?

שלום" הנוגד להלכה הריהו בטל ומבוטל, הוא מקרב את המלחמה ולא את השלום."

על מטרת ספרו השני בנושא זה "שלום ואין שלום" המציג את העובדות היבשות של תוצאות הסכמי השלום המדומה, כותב הרב וולפא: "ללמד ולהצביע קבל עם ועדה, כי התחזיות אודות התוצאות שיבואו בעקבות הסכם השלום אשר חזה כ"ק אדמו"ר שליט"א בשיחותיו הקדושות ונכתבו בספר דעת תורה, אכן מתקיימות אחת לאחת, בשעה שאדמו"ר שליט"א אשר הוא איתפסטוטא דמשה שבדורנו, הוא היחידי אשר עומד ומזהיר ומתריע זה כמה שנים, מפני השלום המדומה, ומפני המצב העגום והאומלל שאילוי נקלעו ארץ ישראל ותושביה לאחרונה."

עושר של שיחות קודש

אגב, הרבי שליט"א מלך המשיח הפנה אישית רבנים שביקשו לברר את עמדתו בנושא זה, אל הספר "דעת תורה", כהספר המבטא את עמדתו הברורה המבוססת בראש ובראשונה על ההלכה הברורה בשולחן-ערוך סימן שכ"ט, בדבר גויים שצרו על עיירות מישאל... ובישוב ספר אפילו אם באו על עסקי קש ותבן יוצאים עליהם בכלי זיין ומחללין עליהם את השבת ונלחמים כנגדם.

ואפילו עדיין לא באו, אלא ממשמשין ובאים גם כן יוצאים ונלחמים כנגדן - ובוודאי שלא מנהלים מדיניות של הבלגה והפסקות אש חד צדדיות! אירועי החודשים האחרונים, מהווים הזדמנות וחובה מיוחדת לחזור ולקרוא שוב את הספר. להיווכח מחדש עד כמה יש להצמד לדבריו של הרבי שליט"א מלך המשיח.



הרבי שליט"א בעניינים כה גורליים לעם ישראל כולו" נאמר בפתח-דבר למהדורה השלישית.

הסכמי ה"שלום המדומה"

מאלפים עוד יותר, הם הדברים הנאמרים בהמשך הנראים כאילו נכתבו היום: "בזמן הקצר שעבר מאז הוצאה הראשונה והשניה ועד היום, חלו מאורעות ותמורות, אשר הוכיחו בעליל, כי הדברים שנאמרו בספרו בשמו של רבנו שליט"א, (הרבי שליט"א מלך המשיח) אודות הסכנות האימויות - ר"ל - שהסכמי ה"שלום המדומה" טומנים בתוכם, אכן הפכו... לעובדות מחירות. שוב ושוב הוכח כי הדרך היחידה לשלום אמיתי היא אך ורק עפ"י דבר ה' - זו הלכה, וכל "הסכם

אחד הנושאים המרכזיים בשיחותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח בעשרות השנים האחרונות הוא הנושא הבטחוני בארץ ישראל. נושא הכולל את שני התחומים השלובים זה בזה: שלמות הארץ ובטחון חייהם של מליוני היהודים בארץ הקודש.

הסיבה הפשוטה והטבעית להתייחסות רחבה זו, נעוצה בכלל ההלכתי הידוע של "פיקוח נפש דוחה כל התורה כולה", כלל תורני עליו מבוססים דברי חז"ל - שאין לך מצווה נעלית יותר מאשר הצלת חייו של יהודי אחד - ובסגנונם "כל המציל נפש אחת מישראל, כאילו הציל עולם מלא", על אחת כמה וכמה הצלת חייהם של רבבות יהודים.

עושר של שיחות קודש

במהלך עשרות התוועדויות, יחידויות, חלוקת דולרים ואגרות קודש הבהיר הרבי שליט"א מלך המשיח את עמדתו ביחס לשלמות הארץ ובטחון עם ישראל, תוך שהוא מתייחס גם לאירועים ושאלות אקטואליות העולות על הפרק.

הבעייתיות שליוותה את השפעת העצום הייתה - ריכוז החומר תרגומו מאידיש והכנתו לציבור הרחב. לשם כך נדרשה, אישיות תורנית בעלת ידע רב בשיחות-קודש, מכתבים וכו' בפרט בנושא זה, המכיר גם את העובדות בשטח. הרב שלום דובער הלוי וולפא, רב קהילת חב"ד בקרית גת, נבחר לתפקיד.

ספרו הראשון בנושא זה היה "דעת תורה בעניני המצב בארץ הקודש", שנדפס בשנת תשמ"מ ואזל במהירות מן השוק "דבר המלמד על הצמאון הכביר השורר בכל החוגים, שמיעת דעתו הברורה של

מרכז מנחם
MENACHEM CENTER
מרכז מנחם לזקנים וקשישים
קשישים, מוגבלים ותשושי נפש רבים
נתקלים בבעיות תפקוד יומיומי
וזקוקים לעזרה
האקספּרט אים להקל עליהם?
אנחנו חשבו שהיילכך!
"מרכז מנחם" מסייעת לזקנים בהשמת מטפלים זרים לעומדים בקריטריונים לקבלת היתר העסקת עובד זר.
העמותה ידועה באמינותה, יעלותה, ובשירות האישי והחם שהיא מעניקה, הסיוע ניתן בכל הארץ.
לפרטים
03-5786128 | 03-5782956
תנו לנו לעזור לכם!

עצה והדרכה
מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

סוד ההצלחה

לאחרי הפסק ארוך נתקבל מכתבו... במה שכתב אודות ענינו, ושמפסיד עי"ז סכום ידוע בשנה, ומפרש פנימיות הטעם - מפני עבודתו במוסד כרם חב"ד,

הנה אם כן הוא, הרי זה שטות גדולה ביותר מצדם. ועוד והוא העיקר, שבדואי שלא יפסיד עי"ז גם בגשמיות, אלא אדרבה עוד יתוסף, וכמו שראו במוחש בכל אלו שהתעסקו בעניני כבוד-קדושת מורי-וחמי אדמו"ר, שסוף-סוף הצליחו ברוחניות ובגשמיות גם יחד, וקל להבין.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, איגרת ח'קסא)

הסרת הקאטרק

בהנוגע לשאלתו: הסרת הקאטרק, הרי כיון שרופא מומחה אמר שנמצא עוד מעט ראי'ה בעין ואין למהר בנתוח, "שב ואל תעשה עדיף". אלא שמזמן לזמן מהנכון לבקר אצלו או לשאלו מראש מתי לבוא אליו עוד הפעם, בכדי שהוא יבחון את העין. ורופא כל בשר ומפליא לעשות ינחה אותם באופן היותר טוב בטוב הנראה והנגלה.

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, איגרת ח'קיא)

קבלת פיצויים

במה שכתב אודות טיפולו לקבל פיצויים, הרבה עשו כזה והצליחו. ויהי רצון שישתמש בכל עניני הפרנסה רק לעניינים בריאים ושמוחים.

(איגרת ח'קבג)

למען הצלת העם והארץ
עד מתי??? אל תעמוד על דם רעך

עצרת מחאה ארצית

לנוכח סכנת חיים הממשית לכל תושבי ארה"ק, היל"ת, מתוך אזלת יד מכוונת ומתואמת עם שונאי ישראל, מצד הממשלה

תתקיים עצרת בעזה"י ביום חמישי, א' דר"ח תמוז ה'תשס"א (21.6.01)
בשעה 18:30 באודיטוריום העירוני-ביה"ס "משואות" רח' ירושלים 1 בני ברק

במעמד אדמו"רים, רבנים, אישי ציבור, קהל חסידים והמוני בית ישראל. * כניסה חופשית *